
Fecha de consulta 01/11/2017 9:27:24 AM No. Contrato 00471291

Nombre del Cliente QUERETARO MOTORS,SA

Bancomer net cash - Reporte Simplificado de Movimientos

Detalle de la Consulta

Cuenta: 0445084814 Alias:

Divisa: MXP Periodo de Consulta: Actual 

Fecha Consulta: 01/11/2017

Detalle de Movimientos

Fecha Concepto / Referencia Cargo Abono Saldo

01 IVA COM. VENTAS DEBITO / 175830914 TERMINALES PUNTO DE VENTA -57.36 985,721.82

01 COMISION VENTAS DEBITO / 175830914 TERMINALES PUNTO DE VENTA -358.50 985,779.18

01 VENTAS DEBITO / 145830914 TERMINALES PUNTO DE VENTA 133,510.40 986,137.68

01 IVA COM. VENTAS CREDITO / 175830914 TERMINALES PUNTO DE VENTA -546.16 852,627.28

01 COMISION VENTAS CREDITO / 175830914 TERMINALES PUNTO DE VENTA -3,413.49 853,173.44

01 VENTAS CREDITO / 145830914 TERMINALES PUNTO DE VENTA 143,425.93 856,586.93

01 SPEI RECIBIDOBANAMEX / 0005032141 002 6504010AMEXCO SE 9356504010 4,765.91 713,161.00

01 IVA COM CHEQUES LIBRADOS   16% -89.60 708,395.09

01 COM CHQ LIBRADOS PAGADOS  DEL 01OCT17 AL 31OCT17 -560.00 708,484.69

01 I.S.R. RETENIDO   -3.40 709,044.69

01 INTERESES GANADOS   3.40 709,048.09
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